
UCHWAŁA NR XL/254/2018
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bierawa"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232) w związku z art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 i poz. 1566), Rada 
Gminy Bierawa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bierawa" przyjętego uchwałą Nr XXI/155/2016 Rady 
Gminy Bierawa z dnia 26 września 2016 r. w sprawie uchwalenia nowej edycji studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bierawa.

2. Zmiana studium obejmuje obszar pokazany na załączniku graficznym w skali 1:5000, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: 33EBE2CB-0C93-4A68-A7F2-EDDF75A52165. Podpisany Strona 1



Id: 33EBE2CB-0C93-4A68-A7F2-EDDF75A52165. Podpisany Strona 1




